
1 /2

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 106604/2019

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Dodávka skříňových digestoří - 5 ks“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000698“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 24.06.2019
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
VWR
International
s.r.o.

Pražská 442
28167 Stříbrná
Skalice
Česká republika
- CZE

63073242 21.06.2019
13:04

2. MERCI, s.r.o.
Hviezdoslavova
1192/55b
62700 Brno

46966447 24.06.2019
08:34

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. VWR International s.r.o. 486.639,01 Kč včetně DPH
2. MERCI, s.r.o. 505.986,91 Kč včetně DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Judr. Eva Czerná, právnička



2 /2

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Hana Romanová, rozpočtářka

V Brně dne 24.06.2019

Ing. Hana Romanová, oddělení rozpočtu, v.r.


		2019-06-25T09:41:56+0200
	Ing. Hana Romanová 7f5af7f2bac40c836b1207ad2aa9a4d9ad3bfd32


		2019-06-25T09:49:01+0200
	JUDr. Eva Czerná 965397cc804109ccf2d8ea5c6f13fd5c435c1d29




